Collector.

Mego equidem me: excusoris praeſtare culpam:
Quod si non illum: sed me peccasse putaris:
Tunc ego te credam: cordis habere nihil.

Poeta quidam ad librum: et eius lectores.

Liber et varias terras: vrbesq3 videto:
Et sine delectu: plurima recta subi.
Le videat gnarus: sed inuidus insipiensq3:
Ado: deat insulsus: teq3 peritus amet.
Omnibus esto patens: sed non sis omnibus vnus:
Sisq3 p̄is sapiens: sed nocuos lateas.
Quod si forte aliquis: pluteo te subdere ceter:
Lensuram patere: si vir erit sapiens.
Sed si quis erit: qui ignaro carpsit vngue:
Despice: prudentum frus in arbitrio.
Et vos lectores: libro prestate fauorem:
Quem tanti pietas: contulit alma patris.

Registrum operis.

✠. A. b. c. d. e. f. g. h. i. k. l. m. n. o. p. q.
Omnes sunt quaterni: preter **✠. et. q.** qui sunt dperni.